



"Fransa büyüklüğünü gösterdi"



Ermenistan Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan, Fransız mevkidaşı Nicolas Sarkozy'ye bir mektup göndererek, "soykırımı inkar" yasasının Fransa Senatosu'ndan geçmesinden ötürü teşekkür etti.

AFP'nin haberine göre, Sarkisyan, Sarkozy'ye gönderdiği mektupta, "Fransa, büyüklüğünü, gücünü ve evrensel insani değerlere olan bağlılığını bir kez daha gösterdi" dedi.

Ermenistan Cumhurbaşkanı, "Bugün, insan haklarının korunması, insanlığa karşı işlenen suçların önlenmesi ve kınanması için mücadele eden herkes için olağanüstü bir gün" ifadesini kullandı.

Sarkisyan, mektubunda, "Tüm dünyadaki Ermeniler için tarihi bir gün" dedi.

"ALTIN HARFLERLE YAZILACAK"

Ermenistan Dışişleri Bakanı Edvard Nalbandyan da Fransa Senatosu'nun 1915 olaylarına ilişkin aldığı karara ilişkin bir yazılı açıklama yayımlayarak, Fransa'ya "şükranlarını sundu".

Nalbandyan açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Bugün sadece Ermenistan-Fransa ilişkileri açısından değil, dünyada insan haklarının korunması açısından da tarihe altın harflerle yazılacaktır. Bu kararlarından dolayı Fransa Cumhurbaşkanı, Senatosu, Ulusal Meclisi ve hükümetine şükranlarımı sunmak istiyorum".

[ÇİCEK: İLİŞKİLERİN OLUMSUZ ETKİLENMESİ KAÇINILMAZ](#)

[FRANSA BASINI: TÜRKİYE'DEN ACI VERİCİ MİSİLLEME GELİYOR](#)

AZERBAIJAN'DAN FRANSA'YA KINAMA

Azerbaycan ise "anti demokratik" olarak nitelediği Fransa Senatosu kararını kınadı.

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Azerbaycan Cumhuriyeti, Fransa Senatosu'nun "Ermeni soykırımının" inkarını cezalandıran yasa tasarısını üzüntüyle karşılıyor ve en sert şekilde kınıyor" ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, Fransa Senato'sunun aldığı kararın, "demokrasinin ve ifade özgürlüğünün prensiplerine karşı olduğu" belirtildi.

"Bu, Fransa'nın bazı bölgesel süreçlere katılımına ciddi zarar verebilir ve bir sıra hoş olmayan neticelere sebep olabilir" denilen açıklamada, Azerbaycan topraklarının yüzde 20'sinin Ermenistan tarafından işgal edildiği ve 1 milyon Azerbaycanlı'nın hakkının ihlal edildiği ifade edildi.

Açıklamada, Fransa'nın Azerbaycan'ın içinde bulunduğu bu durumunu görmezden geldiği, Fransa Senatosu'nda alınan kararın sonucunda ise Fransa'nın objektifliğinin şüphe altında kalacağı belirtildi.

["ERMENİ SOYKIRIMI"NI KABUL EDEN ÜLKELER / FOTO ANALİZ](#)